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W tym miejscu pragniemy zapewnić, że dokładamy wszelkich starań, aby oferowana w ramach tzw. 
tarczy antykryzysowej pomoc jak najszybciej trafiła do przedsiębiorców i tym samym mogła stanowić 
realną ochronę dla istniejących miejsc pracy. Dlatego wdrożyliśmy wiele rozwiązań, których celem jest 
jak najszybsze rozpatrzenie wszystkich złożonych wniosków o pożyczki i dofinansowania. Od blisko 
miesiąca nad przyznawaniem pomocy pracuje już zdecydowana większość pracowników Gdańskiego 
Urzędu Pracy, a w jeszcze sprawniejszym procedowaniu spraw wspierają nas dodatkowo pracownicy 
Urzędu Miejskiego. 

W efekcie od 1 kwietnia do 13 maja różnego rodzaju pomoc, na kwotę blisko 44 mln zł, wypłaciliśmy 
ponad 7 tys. firm, a liczba wszystkich podpisanych przez GUP umów na dofinansowanie kosztów 
wynagrodzeń dla zatrudnianych pracowników pozwoli na utrzymanie 3 558 miejsc pracy. 

Niestety pełne zaangażowanie i koncentracja doradców GUP przede wszystkim na merytorycznym 
rozpatrywaniu spraw związanych z tzw. tarczą antykryzysowa powoduje, że czas oczekiwania na 
rozmowę telefoniczną z pracownikami GUP jest długi, a realizowanie programów rynku pracy takich jak 
staże, szkolenia czy dotacje na założenie działalności gospodarczej musiało zostać czasowo zawieszone, 
za co serdecznie przepraszamy i jednocześnie prosimy o wyrozumiałość. 
 
od 1 kwietnia do 13 maja różnego rodzaju pomoc, na kwotę blisko 44 mln zł, wypłaciliśmy ponad 7 tys. 
firm
W tym trudnym okresie nie zapominamy o osobach tracących zatrudnienie. Do ich dyspozycji oddaliśmy 
trzy elastyczne formy rejestracji – internetową, telefoniczną i osobistą. W dalszym ciągu prowadzimy też 
intensywne działania w celu pozyskania możliwie jak największej liczby ofert pracy, które następnie 
udostępniamy w naszym internetowym serwisie, a także regularnie wypłacamy świadczenia pieniężne w 
postaci zasiłków czy stypendiów szkoleniowych bądź stażowych. 

Mimo podejmowanych działań zdajemy sobie sprawę, że dla wielu z państwa ten okres może być bardzo 
trudny. Wierzymy jednak, że już wkrótce uda się nam jeszcze efektywniej realizować państwa potrzeby, 
aby ekonomiczne skutki trwającej epidemii były dla nas wszystkich jak najmniej dotkliwe. 
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